
Mod.14 
 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CGX00C23-9 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 2 PLAZAS DEL CUERPO 

ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 

ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo Administrativo de la Administración 

Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, de conformidad con lo 

establecido en la base específica sexta de la orden de convocatoria. 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes de 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Administrativo de la Administración Pública Regional para la 

estabilización de empleo temporal de larga duración, tal como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito de 

reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la convocatoria elegida 

del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 

“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito 

en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga presentada 

solicitud de participación. 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/1
0/

20
24

 0
8:

40
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
d8

60
76

f-
86

d2
-9

81
f-

d3
13

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

  

CÓDIGO: CGX00C23-9 

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN AL CUERPO ADMINISTRATIVO 

 

ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES  

 

 
N  DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***7901** JAUDENES PUGET, BEGOÑA 20,0000 40,0000 20,0000 80,0000 

2 ***7229** EGEA VEGA, SALVADOR 20,0000 40,0000 20,0000 80,0000 

3 ***8454** ROCAMORA LOZANO, MARIA 

ENCARNAC 

16,8468 18,6704 40,0000 75,5172 

4 ***7835** ROCA HERVÁS, MARÍA JOSÉ 8,5902 17,1701 40,0000 65,7603 

5 ***7130** MARCO MORENO, JOSE 

MANUEL 

5,8380 11,6690 40,0000 57,5070 

6 ***1752** GARCIA VICENTE, MARIA 

AMPARO 

5,2542 10,5021 40,0000 55,7563 

7 ***2415** LOPEZ LOPEZ, LORENA 5,0040 10,0020 40,0000 55,0060 

8 ***7722** TORRANO GARCIA, ROCIO 4,7538 8,6684 40,0000 53,4222 

9 ***6299** RIQUELME CONESA, MARÍA 

TERESA 

3,5028 7,0014 40,0000 50,5042 

10 ***0726** MESEGUER GUERRERO, 

MARIA CARMEN 

3,4194 6,8347 40,0000 50,2541 

11 ***6538** LENTISCO GOMEZ, ANA 

MARIA 

9,7578 0,0000 40,0000 49,7578 

12 ***7574** ANGOSTO HERNANDEZ, 

ROSARIO 

2,8356 5,6678 40,0000 48,5034 

13 ***6643** BORGES VERDEJO, MARIA 

DEL PILA 

2,5854 5,1677 40,0000 47,7531 

14 ***0070** SOTO COBARRO, ROSALIA 2,3352 4,6676 40,0000 47,0028 

15 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE 1,9182 3,8341 40,0000 45,7523 

16 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 1,5846 3,1673 40,0000 44,7519 

17 ***3885** PARDO OLMOS, MARIA 

ISABEL 

1,5012 3,0006 40,0000 44,5018 

18 ***2569** VILLAESCUSA GARCÍA, 

MARIA DOLORES 

7,4226 14,8363 20,0000 42,2589 

19 ***9574** BERNABE MANZANERA, 

NOELIA 

0,8340 0,0000 40,0000 40,8340 

20 ***9313** ALIAGA LOPEZ, MARIA 

FUENSANT 

0,2502 0,5001 40,0000 40,7503 

21 ***2374** LOZANO CARRILLO, MARIA 

CECILIA 

0,3336 0,0000 40,0000 40,3336 

22 ***6447** LOPEZ GOMEZ, MARIA JOSE 0,0834 0,1667 40,0000 40,2501 

23 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA 0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

24 ***3909** GARCIA GARCIA, MARIA 

SARA 

0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

25 ***6059** MARTÍNEZ MANZANERA, 

REBECA 

0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

26 ***0314** MORENO LOPEZ, M. JOSE 0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

27 ***5819** NICOLAS ZOMEÑO, CARMEN 0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

28 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA 

MONTSERR 

0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/1
0/

20
24

 0
8:

40
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
d8

60
76

f-
86

d2
-9

81
f-

d3
13

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
N  DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

29 ***7617** ESTEBAN MARTINEZ, JOSE 3,8364 7,6682 20,0000 31,5046 

30 ***2097** CAÑAVATE GARCIA, BEGOÑA 5,1708 2,5005 20,0000 27,6713 

31 ***1546** CANTERO MARTÍNEZ, OSCAR 2,3352 4,6676 20,0000 27,0028 

32 ***1115** GALLEGO GUILLEN, 

CONCEPCION 

6,0882 0,0000 20,0000 26,0882 

33 ***8108** PIORNOS MARIN, SUSANA 1,5846 3,1673 20,0000 24,7519 

34 ***0700** VALERO MORENO, CATALINA 3,4194 0,0000 20,0000 23,4194 

35 ***9632** ROMERA ALES, ANTONIO 2,9190 0,0000 20,0000 22,9190 

36 ***2788** GAMBIN MANZANO, 

FRANCISCO JOSE 

1,0842 0,0000 20,0000 21,0842 

37 ***5220** LOPEZ LOPEZ, MARIA 

SACRAMEN 

0,3336 0,0000 20,0000 20,3336 

38 ***9938** BLAYA GOMEZ, ANA MARIA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

39 ***6507** CANOVAS SANCHEZ, JUAN 

MIGUEL 

0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

40 ***9969** GOMEZ TORRES, JORGE LUIS 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

41 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

42 ***2390** MARTINEZ NAVARRO, 

YOLANDA 

0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

43 ***8261** ROJO ESPAÑA, PEDRO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

44 ***1749** SERRANO MARIN, JOSE 

MANUEL 

0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

45 ***3861** TORNERO SANCHEZ, 

MAXIMILIANO 

0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

46 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA 

MARIA 

0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

47 ***2711** VISEDO PEÑALVER, EDUARDO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

48 ***3763** GARCÍA MARTÍNEZ, 

BARTOLOME 

3,5028 7,0014 0,0000 10,5042 

49 ***1552** LLEDO ALVAREZ, MARIA 

CARMEN 

2,0850 4,1675 0,0000 6,2525 

50 ***0532** VALVERDE LOPEZ, 

FUENSANTA 

3,0024 0,0000 0,0000 3,0024 

51 ***3003** AHIJADO GIL, JORGE 1,8348 0,0000 0,0000 1,8348 

52 ***2459** BARRANCOS GIL, DAVID 1,2510 0,0000 0,0000 1,2510 

53 ***7517** YAGO MARCO, INMACULADA 0,5004 0,0000 0,0000 0,5004 

54 ***0738** PEREZ SOLANO, TRINIDAD 0,3336 0,0000 0,0000 0,3336 

55 ***1624** ALDEGUER MONTIEL, 

BERNARDA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

56 ***9664** ALVAREZ CASTELLANO 

BLAYA, JUAN IGNACIO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

57 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, 

RUBEN 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

58 ***6130** BERNAL MONTIEL, ANA 

MARIA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

59 ***3251** CAMACHO SANCHEZ, ROSA 

MARIA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

60 ***5931** CANO MARTINEZ, PEDRO 

GABRIEL 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

61 ***6534** CASQUET PEREZ, MARIA 

ENCARNAC 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

62 ***2729** CORRAL AZOR, MARIA JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

63 ***1791** CREVILLEN CAMPUZANO, 

ROSARIO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

64 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIA 

MERCEDES 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/1
0/

20
24

 0
8:

40
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
d8

60
76

f-
86

d2
-9

81
f-

d3
13

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
N  DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

65 ***8032** GALLEGO GARCIA, MARIA 

JOSE 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

66 ***4598** GALLEGO PEÑALVER, 

ANTONIO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

67 ***1208** GARCIA GUARDIOLA, JOSE 

ANTONIO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

68 ***4135** GARCIA GUILLEN, NOELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

69 ***6510** GARCIA PARDO, FRANCISCO 

JOSE 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

70 ***9561** GONZALEZ HERNANDEZ, 

VICTORIA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

71 ***2476** HERNANDEZ DEBORA, JUAN 

JOSE 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

72 ***4712** HUEVA ESPINILLA, 

PURIFICACION 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

73 ***1524** JARA PEREZ, LOURDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

74 ***8608** JIMENEZ HERNANDEZ, ANA 

MARIA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

75 ***7146** LUCAS MARIN, ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

76 ***3272** MARÍN GARCÍA, JOSÉ 

EDUARDO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

77 ***6885** MARTINEZ MATAS, JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

78 ***5606** MARTINEZ VIDAL, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

79 ***0784** MÉNDEZ MORALES, NURIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

80 ***3379** MORELL PEREZ, JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

81 ***8782** MORENO GONZALEZ, MARIA 

AUXILIAD 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

82 ***2180** MUÑOZ MORENO, JOSE 

ANTONIO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

83 ***8492** OLMO COSTA, MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

84 ***1231** ORTEGA GIL, JOSE LUIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

85 ***3934** OSORIO DURAN, NADIA NOELI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

86 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

87 ***9994** PEDREÑO GARRES, 

ALEJANDRO JOSE 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

88 ***5378** PEÑALVER CAMPUZANO, 

JAVIER 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

89 ***1716** PEREZ ALVAREZ, ELISABETH 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

90 ***5920** PONCE MARTINEZ, MARIA 

DOLORES 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

91 ***7210** PUCHE ROMERO, MARIA 

ESTHER 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

92 ***9117** RODA LOPEZ, MARIA DEL 

CARM 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

93 ***2965** ROMERO MONTALBAN, 

FRANCISCO RODR 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

94 ***5079** SANCHEZ GONZALEZ, JOSE 

FRANCISCO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

95 ***6572** SANCHEZ MEORO, DAVID 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

96 ***8600** VALERA BEVIAR, 

LIDIAFUENSANTA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

97 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/1
0/

20
24

 0
8:

40
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
d8

60
76

f-
86

d2
-9

81
f-

d3
13

-0
05

05
69

b3
4e

7


